DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FÓRUM MARANHENSE DE
SOCIOLOGIA: JUVENTUDES PROTAGONISTAS, ENSINO CRÍTICO E RESISTÊNCIA
CURRICULAR NO CONTEXTO DO NOVO ENSINO MÉDIO de autoria de ALEX REIS
BARROSO, ANA CAROLINA TORRENTE PEREIRA, BRUNO LEONARDO BARROS
FERREIRA, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br